公 告
受
文

者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 111年 05月 18日

編 號 公字第 1110518號

主旨：機車位登記抽籤

說明：即日期可到櫃檯登記，登記項目包括戶別、需求、是否親自抽籤等，

      若登記不到場者，則由管委會代抽，全程 GOOGLE MEET 直播錄影，確

      保公正公開。

      登記期限：即起至 2022.06.06 (星期一)

抽籤日期地點：2022.06.18 (星期六)下午 13 點，社區一樓大廳

停車位權益：機車位抽籤後，停放期限為期一年，從 2022.07.01.至

            2023.06.30，往後每年一年一抽。

一、登記時，請寫下您的戶別、需求機踏車位數量，若無需求，也請登

記為「零」，以利統計分配。

二、每戶可登記兩個機車位或一機車、一單車位，登記截止後，管委會

    再依需求數劃分可抽籤的停車格。

三、原則上會保障一戶一個車位，每戶最多以兩車位為限。第一輪抽籤

後，若有多餘的車位，需要第二個車位的戶數，即可再抽第二個機

車位。

四、機車位和電動機車位費用每月清潔費$100，有充電需求者除了繳每

月清潔費，須再繳交充電費，每月充電費$300 元，共新台幣$400

元，繳費方式採一次繳清一年費用，中途退機車位無法退費。

五、僅停單車者，會統一規劃在同一區域停放，避免凌亂；停放機車

者，不得併停單車。一個機車位停放單車數量上限為兩輛，有機車

加單車需求者，也請先登記。

六、07/01~07/03 為期 3 天，機車換新車位的緩衝期，先開放 B1 殘障

車位和卸貨區車位給機車暫時停放，新的車位空出來後就可以把機

車牽到新位子。

七、登記辦法：

1.一樓管理中心櫃檯，向管理人員登記。

2.您也可以透過電話登記，管理中心電話：02-2998-0196

3.若您漏看公告，未登記者，由主任逐戶致電，確保您的權益。